UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala 06 do

Prédio Francisco Mangabeira, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os professores Benedito Paul Bezerra, José Joaquim da

Costa Carvalho Júnior, Hélio Antônio Rocha, Eva Clementina

Gomes, membros da Banca Examinadora da área PSIQUIATRIA,

constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os

resultados das avaliações das provas escritas realizadas pelos

candidatos que participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada

avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Em anexo, encaminhamos cópia impressa e eletrônica (formato

PDF) da prova escrita aplicada e da sua chave de correção.

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

04103391995 8,6 9,2 7,6 8,47

Rio Branco, AC, 27 de maio de 2016.

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA